
Rabatt

10 % 
 Eintritt Sole- und

Freizeittarif

Rabatt

20 %
Eintritt Sommer-

rodelbahn
& Skilift

Sonderpreis am

SPK-Tag*

*findet 1x im Jahr statt,
Clubmitglieder

werden schriftlich
eingeladen

Rabatt

20 %
Brücke, Bikepark,

Sommerrodelbahn, 
Kletterpark

Aqua Olsberg
Zur Sauerlandtherme 1
59939 Olsberg
www.aquaolsberg.de

Sternrodt
Am Medebach 98
59939 Olsberg-Bruchhausen
www.sternrodt-skilift.de

Fort Fun
Aurorastraße 50
59909 Bestwig (Wasserfall)
www.fortfun.de

Freilichtbühne
Hallenberg
Freilichtbühnenweg 14
59969 Hallenberg
www.freilichtbuehne-hallenberg.de

Rabatt 

0,50€
auf den

Eintrittspreis

Rabatt 

1,00€
auf den

Eintrittspreis

Rabatt 

1,00€
auf den

Eintrittspreis

Rabatt

20 % 
auf den

Eintrittspreis

Tanzschule Hoff
Briloner Str. 57
34508 Willingen
www.hoffdietanzschule.de

Rabatt 

2,00€
im Monat auf alle

HIPHOP-Kurse

Aqua Mundo
Sonnenallee 4
59964 Medebach
www.tagesausflugcenterparcs.de

Naturbad Hallenberg
Nuhnestraße 32
59969 Hallenberg
www.naturbad-hallenberg.de

Kartfun Neuastenberg
Winterberger Str. 2
59955 Winterberg
www.kartfun-astenberg.de

Erlebnisberg Kappe
59955 Winterberg
www.erlebnisbergkappe.de

Unsere Kooperationspartner:

Rabatt 

20 %
auf den

Eintrittspreis



Rabatt 

1,00€
auf den

Eintrittspreis

Glücksgefühl
Marktstraße 1a · 59929 Brilon
www.gluecksgefuehl-brilon.de

Rabatt 

1,00€ 
Tellerlift am
Poppenberg

Rabatt

1,00 € 
auf den

Eintrittspreis

Monkey Island
Im Mühlengrund 25
59955 Winterberg
www.monkeyislandwinterberg.de

Rabatt 

0,50€
auf den

Eintrittspreis

Besucherbergwerk
Glück-Auf-Straße 3 · 59909 Ramsbeck
www.sauerlaender-besucherbergwerk.de

Ski-Club Brilon e.V.
Am Poppenberg 24 · 59929 Brilon
www.skiclub-brilon.de

Rabatt

10 %

Unsere Kooperationspartner:

Rabatt 

1,00€
pro

Spielrunde

Mini - & Billiardgolf
Korn Kurparkstuben · Am Kurpark 2
59959 Winterberg
www.kurparkstuben-winterberg.de

Kartbahn Niedersfeld
Am Eschenberg 2 · 59955 Niedersfeld
www.kartbahn-winterberg.de

Rabatt 

1,00€
für S-Club-Kinder

auf den Eintrittspreis
in die Kletterhalle

& Jump

Rabatt 

1,00€
für KNAX-Kinder

auf den Eintrittspreis
in Thikos

Kinderland

Freizeitwelt
Sauerland GmbH

Auf dem Loh 12 · 57392 Schmallenberg
www.sauerland-freizeitwelt.de

Sonderpreis am

SPK-Tag*

*findet 1x im Jahr statt,
Clubmitglieder

werden schriftlich
eingeladen

Cineplex Brilon
Keffelker Str. 62
59929 Brilon
www.cineplex.de/brilon


